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Nowoczesna kawalerka | Gotowa inwestycja - Szczecin, Centrum
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 24,78 m2,
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opis nieruchomości

Przedstawiamy Państwu 25m2 kawalerkę w samym Centrum Szczecina.
Jest to idealna nieruchomość pod inwestycję, która nie wymaga żadnych dodatkowych nakładów
finansowych. Sprawdzi się również jako mieszkanie na własny użytek.
Niskie koszty utrzymania (ok 300zł miesięcznie).Ogrzewanie miejskieCiepła woda- bojler
Wokół bloku liczne miejsca postojowe oraz darmowy parking dla mieszkańców
Mieszkanie składa się z:
Przedpokoju, wyposażonego w pojemną szafęŁazienki z WC i pralkąPokoju z aneksem kuchennym

W okolicy liczne sklepy, galerie handlowe, punkty sportowe, biurowce, szkoły i uczelnie oraz doskonała
komunikacja miejska sprawia, że jest to idealny punkt inwestycyjny na najem krótko lub długoterminowy, jak
również do zamieszkania.

Polecam ze względu na idealny stan i położenie nieruchomości.
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szczegóły oferty

Symbol 433583 Cena 390 000 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Najbliższy klub fitness w pobliżu

Najbliższy bank w pobliżu Najbliższy plac zabaw w pobliżu

Symbol SWO 433583 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena za m2 15 739 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 24, 78 m²

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Centrum

Ulica ul. Aleja Wojska Polskiego Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1960 Standard IDEALNY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro 8 Ilość pięter [wliczając
parter]

9

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Winda w nieruchomości TAK

Podłączony gaz TAK Domofon TAK

Najbliższy basen w pobliżu Najbliższy park w pobliżu

Najbliższa rzeka w pobliżu Najbliższy sklep w pobliżu

Najbliższy żłobek w pobliżu Najbliższe przedszkole w pobliżu

Najbliższa Szkoła
Podstawowa

w pobliżu Najbliższa uczelnia wyższa w pobliżu

Komunikacja miejska w pobliżu Posterunek policji w pobliżu

Najbliższa apteka w pobliżu Najbliższy lokal
gastronomiczny

w pobliżu

Nr Licencji 28146

kontakt do agenta
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Marcin Wieloch

tel.: 502186855
e-mail: wieloch@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


